

Årsredovisning

för

Independent Database Technology Sweden Aktiebolag

556471-4276

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sintorn, Styrelseledamot
2024-11-19

Styrelsen för Independent Database Technology Sweden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultativ samt producerande verksamhet inom dator- och programvaruområdet samt även kapitalförvaltningsområdet och därmed förenliga verksamheter. Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	693	1 471	991	589
Resultat efter finansiella poster	1	1	2	0
Soliditet (%)	40	58	60	67

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	399 265	751	544 016
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			751	-751	0
Utdelning			-399 600		-399 600
Årets resultat				1 168	1 168
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	416	1 168	145 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	416
Årets resultat	1 168
Totalt	1 584

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 584
	1 584

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		693 032	1 470 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		693 032	1 470 773
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-697 201	-1 470 119
Summa rörelsekostnader		-697 201	-1 470 119
Rörelseresultat		-4 169	654
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 506	231
Summa finansiella poster		5 506	231
Resultat efter finansiella poster		1 337	885
Resultat före skatt		1 337	885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169	-133
Årets resultat		1 168	752

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 000	169 880
Övriga fordringar		64 588	63 882
Summa kortfristiga fordringar		66 588	233 762
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		298 042	696 813
Summa kassa och bank		298 042	696 813
Summa omsättningstillgångar		364 630	930 575
SUMMA TILLGÅNGAR		364 630	930 575

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		144 000	144 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		416	399 265
Årets resultat		1 168	751
Summa fritt eget kapital		1 584	400 016
Summa eget kapital		145 584	544 016
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		218 750	386 250
Övriga skulder		296	309
Summa kortfristiga skulder		219 046	386 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		364 630	930 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala

Johan Sintorn
Ordförande
2024-11-19

Johan Andersson
2024-11-19